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Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
nr DZP-361/154/2022 pn. Sukcesywne dostawy artykułów biurowych dla jednostek Uniwersytetu Warszawskiego

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
[bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK6]Uniwersytet Warszawski, działając na podstawie  253 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, informuje, że w wyniku postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr DZP-361/154/2022 pn. Sukcesywne dostawy artykułów biurowych dla jednostek Uniwersytetu Warszawskiego, za  najkorzystniejszą uznał ofertę nr 2 złożoną przez Amad Sp. z o.o. - ul. Łąkowa 31, 05-092 Łomianki.
Uzasadnienie wyboru: Oferta spełnia wszystkie wymagania przedstawione w ustawie i specyfikacji warunków zamówienia oraz uzyskała maksymalną liczbę punktów przyznaną w oparciu o ustalone kryteria oceny ofert i ich wagi.
W niniejszym postępowaniu oferty złożyło dwóch Wykonawców:
	Numer oferty
	Nazwa i adres Wykonawcy

	1
	2

	1
	Papirus Artykuły Piśmienne i Biurowe Robert Kuleta
ul. Ułańska 5, 99-400 Łowicz

	2
	Amad Sp. z o.o.
ul. Łąkowa 31, 05-092 Łomianki



Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja:



	Numer oferty
	nazwa, siedziba i adres wykonawcy
	Liczba punktów w kryterium 
	Liczba punktów 
w kryterium (RAZEM)

Wi

	
	
	Cena

Ci
	Jakość

Ki
	

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Papirus Artykuły Piśmienne i Biurowe Robert Kuleta
ul. Ułańska 5, 99-400 Łowicz
	54,45
	32
	86,45

	2
	Amad Sp. z o.o.
ul. Łąkowa 31, 05-092 Łomianki
	60,00
	32
	92,00
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mgr Piotr Skubera
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